
                                        

 

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO PREVENTIVO DELL’ESERCIZIO            

FINANZIARIO 2023 
 

Azienda pubblica di Servizi alla Persona 

 

 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE 

del 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

                    N. 10 
 

 

L’anno duemilaventitre addì 30 del mese di novembre,  alle ore 16.30, 

nella sala delle adunanze, convocato dal Presidente, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Signori: 
 

 

 
 

Cognome e nome Carica Presente Assente 

Guaschino Maria Teresa Presidente X  

Don Mario Bianchi Vicepresidente       X 

Baldo  Roberto Consigliere       X 

Girardengo Lorenzo Consigliere X        

Robotti Pietro Consigliere X  

 

 

 

 

 
 

Assiste alla seduta la Segretaria Direttrice Maria Grazia Caligaris.  

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 

COPIA 



                                        

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
PREMESSO CHE: 

 

Con deliberazione n. 3 del 13.04.2023, esecutiva, è stato approvato il bilancio previsione per l’esercizio 

finanziario 2023-2025; 

 

Con deliberazione n. 7 del 28.07.2023, esecutiva, si è provveduto all’assestamento generale del bilancio per 

l’esercizio in corso; 

 

DATO ATTO che a seguito di una verifica generale delle voci di entrata e di spesa corrente del bilancio 

dell’esercizio 2023 si ritiene necessario provvedere ad alcune variazioni delle poste di entrata e di spesa, come 

dettagliate nell’allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, assicurando, comunque, 

l’equilibrio economico-finanziario. 

 

VISTO il parere favorevole del Revisore; 

 

ATTESO inoltre il favorevole parere, espresso ai sensi dell’art.49 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 comma 2, dal 

Segretario dell’Ente in merito alla regolarità tecnico-contabile dell’atto stesso; 

 

AD unanimità di voti favorevoli palesemente espressi 

 

D E L I B E R A 

 

Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

 

1 di apportare al bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2023 le variazioni riportate 

analiticamente nell’allegato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2 di dare atto che il totale generale del bilancio passa da euro 2.892.462,51 a euro 2.902.462,51. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        

 

Letto, confermato e sottoscritto 

in originale firmata 

 

il Presidente 

f.to Maria Teresa Guaschino 

 

I Consiglieri 

f.to Girardengo Lorenzo 

f.to Robotti Pietro  

 

Il Segretario 

f.to Caligaris Maria Grazia 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo Ente 

per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna 

Solero, lì 28.12.2023 

 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  
 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Solero, lì 28.12.2023 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  
 

 
Immediatamente esecutiva i sensi della L.R. 12/2017 art. 22 c.1. 

Solero, lì 28.12.2023 

La Segretaria Direttrice 

Maria Grazia Caligaris  

 


